Индивидуальный номер заявления_______

Заведующему МБДОУ детского сада
комбинированного вида №11 «Теремок»
поселка Псебай
Е.Н. Шабашовой

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии))
родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ
О приеме в МБДОУ детский сад комбинированного вида «11 «Теремок» поселка Псебай

Прошу Вас принять моего ребёнка

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка без сокращений)

дата рождения_____________________________________________________________________

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка
Серия___________№________________________
Запись акта о рождении №__________________________ дата______________ орган записи актов
гражданского состояния______________________________________________________________

Адрес места жительства ребёнка (регистрация):__________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка:___________________________________ _____________

В МБДОУ детский сад № 11 «Теремок» поселка Псебай в группу
общеразвивающей/компенсирующей/комбинированной направленности (нужное подчеркнуть)
на обучение по «Образовательной программе дошкольного образования МБДОУ детский сад
комбинированного вида № 11 «Теремок» поселка Псебай, «Адаптированной образовательной
программе дошкольного образования МБДОУ детский сад комбинированного вида № 11 «Теремок»
поселка Псебай
(нужное подчеркнуть)
Режим пребывания воспитанника в образовательной организации 3 часа/4 часа/5 часов/10,5
часов, выходные дни: суббота, воскресенье и праздничные дни. (нужное подчеркнуть)
Желаемая дата приема на обучение: с «____ »_____________20___ года
Язык образования____________________________________________________________________

(указать язык образования из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русский язык, как родной язык)
Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О:______________________________________ ___________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность__________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

Адрес электронной почты:__________________________ № телефона______________________
(при наличии) (при наличии)

Отец: Ф. И.О.________________________________________________________________________ _
Реквизиты документа, удостоверяющего личность________________________ ____

Адрес электронной почты: __________________________ № телефона______________________
(при наличии) (при наличии

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

1

Нуждается в создании специальных условий для организации обучения и воспитания в
соответствии с индивидуальной программой реабилитации ребенка - инвалида

да/нет (нужное подчеркнуть)
Дополнительно сообщаю:

1) о наличии права на специальные меры поддержки (гарантии) отдельных категорий
граждан и их семей

2) о наличии у ребенка братьев и (или) сестер, проживающих в одной семье,
имеющих общее место жительства, являющихся воспитанниками МБДОУ

Ф.И.О., дата рождения брата и (или) сестры

Ф.И.О., дата рождения брата и (или) сестры

Ф.И.О., дата рождения брата и (или) сестры

С лицензией на осуществление образовательной деятельности от 29.06.2012г. №Л035-01218-
23/00346429, Уставом МБДОУ детский сад комбинированного вида № 11 «Теремок» поселка
Псебай, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими
организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников,
постановлением администрации муниципального образования Мостовский район об утверждении
территорий, закрепленных за муниципальными дошкольными образовательными организациями
ознакомлен (а),

(подпись родителя (законного представителя)) расшифровка подписи)

(подпись родителя (законного представителя)) расшифровка подписи)

Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных
данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном действующим
законодательством Российской Федерации.

(подпись матери)

(подпись отца)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Дата подачи заявления : «____ »_____________20___ г.

(подпись) (расшифровка подписи)